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Antopetan Reed u pareqiten Personolisht palet / / /

1s Fhrna “LESYOVA® gp,r.r, perfeqesuer ree perfagesucod 1igior
Bashkin Ulaj » banues ne Farurres , modhor me zotesd te rlote per te
vepruar per identitetin e tecilit u glpurova nrg njohie ine rércorsle
me cileocine e dhuruesit, '

2eFirmpg AvBoA,U, rerfacesuar nea rerfagesuens ligjore rhmet

Ulaj , banues re Térene » Madhor me zotep) te Plote per te vepruar per
icentitetin e te cilit u sirurova nea njohje ime persornle me
cilesine e morregit +e dhuretea,

Falet kerkuan nea une redaktinin e ketij akts 8 me poshte
vijone i

Firma "LESKOVA® 'SH,P.F, deklaron se eghte e rregieitruar ne
Giykaten e Rrethit Tirone s person juridik me aktivitet ndertimor
tregtare ne baze te Vendimit me Ny 1365 date 03.02,19%4,dhe :ghtron
ektivitetin e g0 j sipaellicaneea'me Nr 2000543 ,Firma "Leskova " kg
D€ pronesine e saj makinerite e meroshteme 3
1, Varinek » Rinorkio , Fadrome » Linje preahims betons -, T'etonpone

Komprecor me 3 @alje » kompresor re & dalje , Gjenerator » betonier , ¥
vibrator , Sharre elektrike , cisterne ujl , Vinxh kulle » Vinxh Pionier

Kandon vetshkorkues 16 ton pe terge 1a 2225A, kemion vetehakrkues
16 ton me ' targe KR 05814, kamion vetehkarkueg 16 ton‘me targe KR 057¢a,

kamion me kerrocers 16 ton me targe KR 05834, kemdon botoh!er.me-ter
€e KR 05802, kamion vetshkarkues 1,5 ton me terge EA 22024, rimorkio

vetshlartuese 5 ton » Timorkio vetehkorkuese 9 ton » Tinorkio ﬁiiahka
rkues 15 Ton ¢ 83 che objektet ne pdertim s Objekt 8 katesh dhe 2 kat

aé ndocdhet ne aytetin e Tironeg re krycezimin e rrugen "4 shkurti'




che "Brignda e 8" dlere lejn e rdertinit per keée objelkt
sipes vendinit te K.R.T, te Bashkice Tirene Nr 110 date 2l, 02,1008
Objektin 8393 10 katesh qe ndodhet pe qytetin e Tirene g ne rruren
NikollaTupe dhene leja e ndertinit per kete objekt sipes Vendinmit te
KeReTs Tirene me Ny 419 date 10,09,1c07 ', ¥Jo leje ndertimi eshte
dhene ne emer te firmes " TRENA ENGINEERING® rexrfaoqesuar nga Ze I¥ip”
Trebicka dhe ne boze te Yontroies se Kembim Sirexrmorrjes me date
16.1?.1997 Fr rep 4629 kol 652 Ia keluar fiymea "LESEOVA®
, Rirma PEESKOVA® SHL,P,K. deklevon se te gjdtha keto malipers
die si dhe Objektet ¢e ndodhen ne rrugen "4 ghkurti " dhe "Pri

tete” i cili ke perfunduar katin e katert te kongtruksi
't 81 dhe objektin ne rrugen ¥ llikolla Tupe 3 ¢ili ka perfundu

or ketin e tete te konstrukeionit ja dhuron £xma " AeBedsUs SH.P.K.
duke deklaruar se me kete kontrate dhurimi zhvishet nge pronesin mbi
keto mekineri e peisje ahe objekte cdhe se pronar njihet marresd

i dhurates fixrma "A.B.A.U, , _

Tirme "A.BelAUs , deklaron se te gjitha keto mokineri e paisje
=i dhe objektet ne glendjer ekzistuese ju vune ne dlepozicion nea
rela dhurvepe flyma "LESHOVAY 4 déhe pe merr persiper rerfundinin
e te dy objektewve te mesiperﬁe sipes te gjitha kushieve te nershkrusrs
nme pronsret e trunllit te te dy objekieve si ake plotesinin e plote
te detyrimeve nda] pronareve te trualilit . | |

Firma "LESKOVA" dekleoron se te gjithe detyrimet 1ligjore si ndej
shtetit dhe te treteve derd ne kete Ante 3 mery pergjper vete .

Ry ékt peed u le up me ze te lprte dhe u'pjet konform kerkimit
dhe vullnetit te lirete palve ¢ u ne ghkrua prej tyre dhe u mirstue

nga une ., | | ‘
DIURUEST BABRLESI I DHURATES I O2ERE

Filrnag “LEEKOVA"perf. FPiztin ™ A.BeAapexrf, Antone ta
nea Foshkin Uls ) ' _fgﬁ@\fhmet Ulaj '
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